
2020 年 3 月 
お客さま各位 

株式会社トマト銀行 
 

ももたろう支店のキャッシュカード利用によるＡＴＭ振込手数料 
 および 取引明細書発行手数料改定のお知らせ 

 
この度当社ではキャッシュカード利用によるＡＴＭ振込手数料および取引明細書発行手数料につき

まして、下記のとおり 2020 年 5 月 1 日より改定させていただくことといたしました。今後とも、皆様

のご期待にお応えできる銀行として一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒諸事情ご賢察の

うえご承知くださいますようお願い申し上げます。 

 
記  

 
１．キャッシュカードによるＡＴＭ振込手数料                    

        現行の手数料 改定後の手数料 

当社宛て 他行宛て 当社宛て 他行宛て 

振込手数料 

３万円未満 無料 440 円 110 円 440 円 

３万円以上 無料 550 円 110 円 550 円 

 

２．取引明細書発行手数料 

 現行の手数料 改 定 後 の 手 数 料 

取引明細書発行手数料 1 通(10 枚まで)550 円 
10 枚超は 1 枚につき 55 円 

1 口座につき 1,100 円 

 

※ 上記手数料は、10％の消費税が含まれています。 

ご不明な点等ございましたら、お手数ですが、お取引店までお問い合わせください。 


